

DODATEK č.1

ke smlouvě o dílo na akci „Rekonstrukce víceúčelového hřiště“
uzavřené dne 17.4.2019 mezi níže uvedenými smluvními stranami

Smluvní strany:

Základní škola Vyškov, Morávková 40, příspěvková organizace

se sídlem: Morávková 492/40, 682 01 Vyškov
zastoupená: Mgr. Zdeňkem Šlapalem, ředitelem školy
ve věcech technických: Ing. Janem Pospíšilem, vedoucím OI
IČ: 46271040
DIČ: CZ46271040
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. [redacted]
Tel.: [redacted]
e-mail: [redacted]

na straně jedné jako „Objednatel“

a

JM Demicarr s.r.o.

se sídlem: zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 21636
zastoupená: Bučovická 180, 684 01 Slavkov u Brna
Ing. Janem Zmrzlým, jednatelem
IČ: 634 89 163
DIČ: CZ 634 89 163
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Slavkov u Brna, č.ú. [redacted]
Tel. [redacted]
e-mail: [redacted]

na straně druhé jako „Zhotovitel“

čl. I. dodatku č.1 – Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 17.4.2019 uzavřely smlouvou o dílo, jejímž předmětem je dodávka a montáž díla na akci „Rekonstrukce víceúčelového hřiště“ v rozsahu dle závazných pokynů objednatele a dle zpracovaného položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 předmětné smlouvy o dílo (dále jen Smlouva).
2. V průběhu realizace díla se smluvní strany dohodly na následujících změnách díla:
Neprovedené práce: Očištění drenážního systému, náhradní výsadba stromů (dle rozhodnutí OŽP je termín stanoven do 31.10.2020), doplnění obsypu drenážních per,
Nové práce:
- Záměna materiálu oplocení - ochranné PP sítě nahrazeny poplastovaným pletivem o stejné výměře, D+M 1 sady na volejbal vč. pouzder.
- D+M betonové dlažby 50/50 do betonu pod oplocením za stávající betonovou zídkou, terénní úpravy svahu, přidání 16 ks konzol délky 0,5 m za brankami na kratších stranách hřiště pro uchycení PP sítě.
Uvedené změny díla jsou blíže specifikovány ve změnovém listu č. 001, který tvoří přílohu tohoto dodatku.
3. V souvislosti se změnami díla popsány v odst. 2 tohoto článku se smluvní strany dohodly na **zvýšení ceny díla o částku 35.297,00 Kč vč. DPH** (dle změnového listu č. 001).
4. Dle dohody smluvních stran, v souladu s článkem II. odst. 5 Smlouvy a v souladu s článkem X. odst. 3 Smlouvy, se Smlouva mění tak, jak je uvedeno v článku II tohoto dodatku.

čl. II. dodatku č. 1 - Změna Smlouvy

1. Dle dohody smluvních stran se **článek I.** („Předmět smlouvy“) **odst. 2 Smlouvy** ruší a nově zní takto:

*Předmětem díla podle této smlouvy je dodávka a montáž díla na akci „Rekonstrukce víceúčelového hřiště“ dle závazných pokynů objednatele a dle zpracovaného položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy, a dle **změnového listu č. 001, který je přílohou č. 2 a nedílnou součástí této smlouvy.***

2. Dle dohody smluvních stran se **článek II.** („Cena díla“) **odst. 1 Smlouvy** ruší a nově zní takto:

Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení díla (v rozsahu dle čl. I a čl. VII. této smlouvy), ve výši

<i>Cena díla bez DPH:</i>	<i>1.138.972,00 Kč</i>
<i>VCP bez DPH</i>	<i>29.171,00 Kč</i>
<i>DPH 21 %:</i>	<i>245.310,00 Kč</i>
<i>Cena díla včetně DPH:</i>	<i>1.413.453,00 Kč</i>

slovy: jedenmiliončtyřístatřináctisícčtyřístapadesáttřikorunčeských

3. Dle dohody smluvních stran se do Smlouvy vkládá **Příloha č. 2** obsahující změnový list č. 001.

Čl. III. dodatku č.1 - Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena.
2. Tento dodatek je vystaven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 3 obdrží Objednatel a 1 Zhotovitel.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinností zveřejněním v registru smluv.
4. Tento dodatek, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě tohoto dodatku nebo v souvislosti s ním, se řídí právem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, v platném znění.
5. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v souladu s právem České republiky, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Zhotovitel prohlašuje, že žádná ze skutečností v tomto dodatku uvedených není jeho obchodním tajemstvím.
6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na **16. schůzi** Rady města Vyškova dne **24.6.2019**, usnesením č. **891-05**.

Příloha: změnový list č. 001

Ve Vyškově dne: *27.6.2019*

Ve Slavkově u Brna dne: *27.6.2019*

VÍCEÚČELOVÉ HRŠTĚ ZŠ MORÁVKOVA

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: 001/2019

Objednatel:	Základní škola Vyškov Morávková 40, příspěvková organizace Morávková 492/40, 682 01 Vyškov IČ: 46271040		
Zhotovitel:	JM Demicarr s.r.o., Bučovická 180, 684 01 Slavkov u Brna		
Projektant:	Ing. Vladimír Breburda, Smetanovo nábřeží 9, 682 01 Vyškov		
TDI:	Jiří Krامل, Městský úřad Vyškov, odbor investiční		
Předmět změny:	<p><u>Neprovedené práce:</u> Očištění drenážního systému, náhradní výsadba stromů (dle rozhodnutí OŽP je termín provedení výsadby stanoven do 31.10.2020, bude řešeno ve spolupráci s OŽP nebo z vlastních finančních prostředků), doplnění obsypu drenážních per,</p> <p><u>Nové práce:</u> Záměna materiálu oplocení- ochranné PP sítě nahrazeny poplastovaným pletivem o stejné výměře, D+M 1 sady na volejbal vč. pouzder, D+M betonové dlažby 50/50 do betonu pod oplocením za stávající betonovou zídkou, terénní úpravy svahu, přidání 16 ks konzol délky 0,5 m za brankami na kratších stranách hřiště pro uchycení PP sítě,</p>		
Důvod změny:	Dodatečné změny původního řešení dle zjištěných skutečností.		
Změna vyvolá změnu projektu:	Ne		
Termín předání:			
Cena za projektové práce:	0,-	bez DPH	0,- s DPH
Cena za stavební práce (viz oceněný výkaz výměr):	29.171,- Kč	bez DPH	35.297,- Kč s DPH
Termín realizace:	Shodný s termínem uvedeným v SOD		
Vyjádření GP:	Souhlasím		
Vyjádření TDI:	Souhlasím		
Tímto potvrzujeme změnový list pro práce/dodávky související se smlouvou o dílo ze dne 17.4.2019.			

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Hřiště	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Hřiště 43x21 m		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	903
42	Vyškov - ZŠ Morávková		Náklady na m.j.	396
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady				
	HSV celkem	325 891	Ztížené výrobní podmínky	
Z	PSV celkem		Oborová přírážka	
R	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit	14 000
N	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava	
ZRN celkem	325 891		Zařízení staveniště	18 000
			Provoz investora	
HZS			Kompletační činnost (IČD)	
ZRN+HZS	325 891		Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS	357 891		Ostatní náklady celkem	32 000
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0	%		357 891 Kč
DPH	21,0	%		75 157 Kč
Základ pro DPH		%		
DPH		%		
CENA ZA OBJEKT CELKEM				433 048 Kč

Položkový rozpočet

Stavba :	42 Vyškov - ZS Morávková	Rozpočet: 1	
Objekt :	01 Hřiště 43x21 m		Hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	01	Vybourání patek volejbal	ks	4,00	2 172,00	8 688,00
2	02	Vybudování nových patek tenis, volejbal	ks	6,00	4 343,00	26 058,00
3	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	70,00	217,00	15 190,00
	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	70,00	272,00	19 040,00
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	350,00	24,00	8 400,00
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	70,00	10,00	700,00
7	21256-1111,R0	Očištění drenážního systému	bm	276,00	15,00	4 140,00
8	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	903,00	12,00	10 836,00
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	70,00	274,00	19 180,00
	Celkem za	1 Zemní práce				112 232,00
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
10	R112 10-0001	Kácení stromů do prům 600 mm a odstranění pařezů	ks	3,00	2 544,00	7 632,00
11	18420-1112.RA	Náhradní výsadba, prům 10-12 mm, vč výsadby	ks	6,00		
	Celkem za	Přípravné a přidružené práce				7 632,00
Díl: 5		Komunikace				
12	21256-1111,R1	doplnění obsypu drenážních per kam fr 16-22 mm	m3	8,28	858,00	7 104,24
13	564782114T00	Podklad z kam.drceného 4-8mm tl.4 cm	m2	903,00	75,00	67 725,00
14	564782115T00	Podklad z kam.drceného 0-4 mm tl. 3 cm	m2	903,00		
	Celkem za	5 Komunikace				74 829,24
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
15	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	150,00		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				
Díl: 59.1		Sportovní povrchy				
16	01	Umělá tráva 2. generace v. 15 mm	m2	903,00		
17	02	Lajnování umělá tráva	m	560,00		
	Celkem za	Sportovní povrchy				
Díl: 59.2		Sportovní vybavení				
18	01	Souprava na tenis-2sloupky,sít,wimbledon,singl tyčky	sada	1,00		
19	02	D+M pouzdra pro tenis	ks	2,00		
20	03	Volejbal - 2 sloupky, síť	sada	1,00		
21	04	D+M pouzdra pro sloupky volejbal	ks	2,00		
22	05	Branky na malou kopanou vč.sítě	ks	2,00		
23	06	Bedna na nářadí	ks	1,00		
24	07	Kartáč na umělou travu	ks	1,00		
	Celkem za	Sportovní vybavení				
Díl: 77		Zámečnické konstrukce - oplocení v.4,0m				
25	01	Sloupek tr.76x3mm L 4750	ks	44,00	1 629,00	71 676,00
26	02	Sloupek tr.76x3mm L 2750	ks	2,00	1 195,00	2 390,00
27	03	Vzpěra tr 48x3 mm L 4600	ks	12,00		
28	04	Překlad nad brankou L3000	ks	2,00		
29	05	Branka 1,0x2,0 z jeklů	ks	1,00		
30	06	Brána dvoukřídlová 2,0x2,0 m z jeklů	ks	1,00		
31	07	Ochr.síť v.4,0m	m2	512,00		
32	08	Patky oplocení	ks	46,00	1 035,00	47 610,00
33	09	Osazení kovových sloupků do patek	ks	46,00	207,00	9 522,00
34	10	Montáž vzpěr a překladů	ks	14,00		
35	11	Montáž branky na ocel.sloupky do 2m2	ks	1,00		
36	12	Montáž branky na ocel.sloupky do 6m2	ks	1,00		
37	13	Režie, lešení	kpl	1,00		
	Celkem za	Zámečnické konstrukce - oplocení v.4,0m				131 198,00

Stavba : 42 Vyškov - ZS Morávková
Objekt : 01 Hřiště 43x21 m

Rozpočet : 1
Hřiště

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	112 232				
11 Přípravné a přidružené práce	7 632				
5 Komunikace	74 829				
99 Staveništní přesun hmot					
59.1 Sportovní povrchy					
59.2 Sportovní vybavení					
77 Zámečnické konstrukce - oplocení v.4,0m	131 198				
CELKEM OBJEKT	325 891				

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			325 891	
Oborová přírážka			325 891	
Přesun stavebních kapacit			325 891	14 000
Mimostaveništní doprava			325 891	
Zařízení staveniště			325 891	18 000
Provoz investora			325 891	
Kompletační činnost (IČD)			325 891	
Rezerva rozpočtu			325 891	
CELKEM VRN				32 000